平成22年６月28日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユナイ テッド アロー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

  重 松  理

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
計 画 管 理 室 長 丹  智 司

電 話 番 号 0 3 - 5 7 8 5 - 6 6 3 7

取締役の異動ならびに執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は平成22年６月25日開催の定時株主総会および取締役会において、取締役の異動を決定するとと

もに、執行役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

（１）平成22年６月25日付

新役職名 氏 名 現役職名

取締役  常務執行役員

第一事業統括本部 統括本部長

兼 ＢＢ本部 本部長

竹 田  光 広

上席執行役員

第一事業統括本部 統括本部長

兼 ＢＢ本部 本部長

取締役 常務執行役員

第二事業統括本部 統括本部長

兼 ＧＬＲ本部 本部長

藤 澤  光 徳

上席執行役員

第二事業統括本部 統括本部長

兼 ＧＬＲ本部 本部長

（２）平成22年７月１日付

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 常務執行役員

第二事業統括本部 統括本部長
藤 澤  光 徳

取締役 常務執行役員

第二事業統括本部 統括本部長

兼 ＧＬＲ本部 本部長

２．執行役員の異動

（１）平成22年７月１日付 新任

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員 第二事業統括本部

ＧＬＲ本部 本部長
鵜 野  安 男

第二事業統括本部

ＧＬＲ本部 副本部長

執行役員 第二事業統括本部

事業開発本部 本部長

兼 事業開発本部 ＪＣ部 部長

平 沼  信 弘

第二事業統括本部

事業開発本部 本部長

兼 事業開発本部 ＪＣ部 部長

執行役員 商品支援本部 本部長 谷 川  直 樹 商品支援本部 本部長

執行役員 経営企画室 室長 山 崎  万 里 子 経営企画室 室長

（２）平成22年６月30日付 退任

新役職名 氏 名 現役職名

（退任） 齋 藤  秀 彦 執行役員 管理本部

      以 上